
Smlouva o poskytování služby

(dále jen ,,Smlouva")

Vodafone Czech Republic a. s.

se sÍdlem náměstijunkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001

DIČ: CZ25788001

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B,vložka 6064

Zastoupená: Alexandra Staňková

(dále též jen ,,Poskytovatel")

Název spoLečnosti: Mateřská škola, Ostrava-Porúba, Ukrajinská 1530-1531, příspěvkov:
se sídlem Ukrajinská 1530/4, Poruba, 70800 Ostrava
IČO: 70984662
DlČ:CZ
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
Spisová značka: Pr 739
JednajícVzastoupená: Mgr. Adéla Mikesková
(dále též jen ,,Účastník")

(Poskytovatel a Účastník dále též jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana" nebo jako ,,Smluvní strany".)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:

Kontakt pro hlášení poruch (primárnO: Mgr. Adéla Mikesková

Kontakt pro hlášeni poruch (sekundárni): Mgr. Adéla Mikesková

Kontaktní osoba pro instalaci: Mgr. Adéla Mikesková

Zaškrtněte, pokud je lokalita pro instalaci shodná se sídlem společnosti:
Adresa pro místo připojeni a doručeni:
Případné upřesnění lokality:

1. Předmět Smlouvy
1.1 Smluvní strany se dohodly na poskytování služby ŠD Internet (dále jen ,,Služba") za podmínek uvedených v této Smlouvě a v Podmínkách služby Vodafone pevný

internet dostupných na stránkách www.vodafone.cz.
1.2 Pro poskytování Služby je nezbytné pevné internetové pňpojenľ, které může být poskytováno ze strany Poskytovatele dle volby Účastníka.

2. Popis Služby ,
2.1 Služba může být poskytována samostatně (primárni internetové přípojení zajišťuje Učastník) nebo současně s pevným internetem (primární internetové přípojení

zajišťuje Poskytovatel). V obou případech je vždy Služba poskytována současně se sekundárním pevným internetem LTE. Služba pevného internetu je účtována
zvlášť, ale je součástí balíčku Služby (se sekundárním internetovým přípojením) a řídí se podmínkami ,,Vodafone pevný internet". V případě, že internetové přípojení
zajišťuje Účastník, neodpovídá Poskytovatel za kvalitu pňpojenľ.

2.2 Sekundárni pevný internet LTE je poskytován v aktivním nebo v záložním nastaveni. V aktivním nastavení se rychlosti primárního internetového připojení
a sekundárního LTE připojení sčÍtajÍ. Zároveň se pří výpadku jedné z linek vzájemně zábhujľ, takže se minimalizuje možnost nedostupnosti pňpojeni k internetu.
V záložním nastavení je připojení k internetu pouze přes primárni internetové přípojení. V případě výpadku primárního internetového přípojení dojde k okamžitému
přesměrováni datového provozu na sekundární LTE internetové přípojení, které přenáší data až do opětovného zprovoznění primárního internetového přípojení

2.3 Služba bude poskytována v rychlosti dle výběru Účastníka niže (varianta s podpisem zákazníka); volbu nelze měnit bez souhlasu Poskytovatele. Odhadované
maximální rychlosti stahování a vkládánív Mb/s pro jednotlivé varianty jsou uvedeny v podmínkách služby Vodafone pevný internet. Dodaná SIM karta slouží pouze
pro poskytováníSlužby; v případě užití k jiným účelům může být ÚčastnÍkovi úČtován dvojnásobek ceny služeb pro Tarif s jndjvjduálnÍ sazbou - mobil dle aktuálního
Ceníku.

3. Doba trvání Smlouvy ,
3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvánídle volby Učastnľka níže. Pokud je délka Smlouvy sjednána na vÍce než 24 měsíců, je tak dohodnuto na žádost

Účastníka; ÚČastník nevyužívá svého práva na uzavření Smlouvy na dobu nepřesahujÍcÍ 24 měsíců.
3.2 Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak, a zároveň za poskytnutí plné

součinnosti ze strany Účastníka pň zňzení Služby, zejména pak součinnosti pň přípravě stavebních a instalačních činností a za tím účelem zajištění písemného
souhlasu vlastníka nemovitosti s instalací zaňzení. Služba bude účtována následujÍcÍ den po její instalaci, resp. po doručení samoinstalačniho baličku.

3.3 Smlouvu lze vypovědět s měsíčnÍvýpovědnÍ dobou zasláním písemné výpovědi na adresu sídla Poskytovatele.
3.4 V případě předčasného ukončení této Smlouvy před Uplynutím sjednané doby určité (zejména výpovědi, odstoupením, dohodou smluvních stran či ukončením podle

bodu 3.5 níže) se Účastník, pokud je právnickou osobou, zavazuje zaplatit Vodafonu Úhradu jakožto součást celkové odměny za služby, které se vypočítá jako součet
všech měsíčnÍch cen za SluŽbu zbývajÍcÍch k úhradě, počítáno od zániku účinnosti Smlouvy do konce sjednané doby určité. Takto vypočítaná částka úhrady podléhá
DPH, která bude uplatněna á připočtena ve výši dle platných právních předpisů.

Vodafone Czech Republic a. s.
náměstíjunkoyých 2
155 00 Praha 5

Vodafôr)e firemní péče: 800 777 780
IČO: 25788001. DIČ: CZ25'788001
VlP@vodafone.cz: vodafone.cz

.
Společnost zapsaná v obchodním rejstřľku.vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6064.

\0
rej

E



'y

4. Vybraná varianta Služby (dle zaškrtnutí a podpisu Účastníka). Od 1. 8. 2023 je na všechny uvedené ceny aplikována promo sleva ve výši 15 %.
Tato sleva je již v cenách níže započítána.

Typ konektivity a rychlost
(Mb/s)

Vodafone VDSL/Optika
až 50/5 Mb/s

Vodafone VDSljOptika
100/20 Mb/s

Vodafone VDSljOptika
250/25 Mb/s

Typ LTE

Zákaznická přípojka VDSL/Optika
až 50/5 Mb/s

Zákaznická přípojka VDSljOptika
až 100/20 Mb/s

Zákaznická přípojka VDSL/Optika
až 250/25 Mb/s

Aktivní

ZáloŽní

Aktivní

Záložní

Aktivní

Záložní

Aktivní

Záložní

Aktivní

Záložní

Aktivní

Záložní

24

2116

1691

2287

1862

2542

2117 .

1862

1437 :

2032

1607

2287

1862

Délka závazku a měsíční cena bez DPH

36

2010

1607

2172

1769

2414

2011 i t

1768 í" ",i

1365 .":

1930 ' ",t

1526 i .,i

2172 {

1 768 7""i

48

1905 r ""l

1522 C l

2058 l'," l

1676

2287 ! J
1905 l 3
1675 (J

1293 CI
1828 a

1446 O

2058 C)

-1675 "l

5. výběr použití IP adres:
ft Pňpojení počítačů - bude přidělena dedikovaná lx lPv4 veřejná adresa, kterou je možné využít pro překlad privátních adres a směrováni portů. Privátní adresní

rozsah bude ve formátu 192.168. 50. 0/24, defaultní brána bude 192.168. 50. 1. Jde o typickou adresaci lokálních LAN SÍti. Pokud Účastník požaduje nastavení
vlastni lokální LAN, uvede její adresu:

! Přípojení router/firewall - dedikované veřejné IP sItě o velikosti /30, kdy jsou zákazníkovi dedikovány 4 veřejné IP adresy s možností přidělení 1 veřejné IP adresy
pro zákazníkův síťový prvek (směrovač, firewall)

6. Pokud Účastník objednává pevný internet od Poskytovatele, vyberte jednu z následujÍcÍch možností:
!"". j Zřízení nové přípojky VDSL/Optika od Poskytovatele

!ä1 Migrace (převod) existujÍcÍ přípojky Účastníka k Poskytovateli

7. Účastník, který je mikropodnikem, malým podnikem nebo neziskovou organizací, výslovně prohlašuje, že se zřekl všech nároků uvedených v odstavcích
1, 3 a 5 CL 102 a v odstavcích 1 a 3 ČI. 107 SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanovi evropský
kodex pro elektronické komunikace, které upravuji požadavky na informace u smluv a nabídku balíčků služeb.

V dne V dne <1 3 Zo Z 'l

Za Vodafone Za Účastníka

l

Vodafone Czech Republic a. s.
náměstíjunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone ňremnľ péče: BOO 777 780
IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001
VlP@vodafone.cz: vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6064.
'% ,
Prvm zešenasěť F


